CO N G R E S S O N A C I O N A L

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO ARTIGO POR ARTIGO

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos dos artigos 117, XIII, e 189, § 4°, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que a votação do(a)

Ç L l\J ·i 1 / 20 [7- seja feita artigo

por artigo.

A -\>Ao~·.
e~Ao~

f: jZ.-{ 1/.A Vva ~'\

Sala das Sessões,
::JJ/~1 Z()l] .

00075/2017
RQN